
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

40/2013.(XI.01.) önkormányzati rendelete

az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdésének a)  pontja  által  megállapított  feladatkörében  eljárva  az  egészségügyről  szóló
1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében, az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000.
évi II. törvény (2). § (2) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1.  § E  rendelet  hatálya  kiterjed  Kunszentmárton  Város  közigazgatási  területén  önálló
praxisjoggal rendelkező, területi ellátási kötelezettséggel működő valamennyi háziorvos, házi
gyermekorvos, fogorvos által nyújtott önálló orvosi tevékenységre és a tevékenységet nyújtó
orvosra,  továbbá  a  védőnői  körzetekben  ellátandó  védőnői  tevékenységre  és  az  azt  ellátó
védőnőkre.

2. § A praxisjog alapján területi ellátási kötelezettséggel végezhető önálló orvosi tevékenység,
valamint  önálló  védőnői  tevékenység  –  magasabb  szintű  jogszabályban  meghatározott
kivételekkel – csak e rendelet mellékleteiben meghatározott körzetekben folytatható.

3. § Az Önkormányzat  képviselő-testülete  a  város közigazgatási  területét  az egészségügyi
alapellátások tekintetében önálló körzetekre osztja:

a) e rendelet 1. számú melléklete szerint öt felnőtt háziorvosi körzetre,
b) e rendelet 2. számú melléklete szerint kettő házi gyermekorvosi körzetre,
c) e rendelet 3. számú melléklete szerint kettő fogorvosi körzetre,
d) e rendelet 4. számú melléklete szerint négy védőnői körzetre.

4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2)  E  rendelet  kihírdetésével  egyidejűleg  hatályát  veszti  a  36/2004.(V.01.)  önkormányzati
rendelet,  a  57/2004.(IX.15.)  önkormányzati  rendelet,  27/2006.(VIII.15.)  önkormányzati
rendelet,  a  36/2006.(IX.13.)  önkormányzati  rendelet  és  a  22/2011.(VII.01.)  önkormányzati
rendelet. 

Dr. Czuczi Mihály Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



1. számú melléklet a 40/2013.(XI.01.) számú rendelethez

Kunszentmárton Város felnőtt háziorvosi körzeteinek utcajegyzéke

1. számú felnőtt háziorvosi körzet utcajegyzéke

2. számú felnőtt háziorvosi körzet utcajegyzéke

Újvilág utca

Csokonai út
Bercsényi utca
Madách utca
Kisfaludy utca
Irányi utca
Nádor utca
Tóth István utca
Győrffy István utca
Ady Endre utca
Radics bíró utca
Fekete István utca
Szabadság utca
Alsóköröspart utca
Sörház utca
Honvéd utca
Bocskai utca
Nagy Lajos király utca
Könyves Kálmán utca
Álmos utca
Csongrádi út
Fráter György utca
Izabella királyné utca
Turcsányi István utca
Zsimondy Vilmos utca
Károlyi Mihály utca
Május 1. utca
Rácz Aladár utca
Vasvári Pál utca
Haladás utca
Iskola út
Lénia utca
Zöldmező utca
lstvánháza tanya

Babits Mihály utca

Juhász Gyula utca
Váci Mihály utca
Vörösmarty Mihály utca
Krúdy Gyula utca
Vég utca
Első utca
Vasút utca
Öcsödi út
Kossuth Lajos út 9–töl végig
Kossuth Lajos  út  20–tól végig
Jókai utca
Rákóczi  utca a Zrínyi Miklós utcától
Táncsics Mihály utca
Szegfű utca
Malom utca
Bartók Béla utca
Bémer László utca
Petőfi utca
Arany János utca
Liszt Ferenc utca
Bajza utca
Móricz Zsigmond utca
Szapáry utca
Hunyadi utca
Virág utca
Liget utca
Kőrösi Csoma Sándor utca
Kert utca
Feszty Árpád utca
Dobó István utca
Béla király utca
Árpád körút
Vécsey Károly utca
Attila utca
Érközi tanyák
Koplalói tanyák



Károlytelep
Nyomás dűlő
Péterszög tanya
Ugari tanyák

3. számú felnőtt háziorvosi körzet utcajegyzéke

Kolozsvári utca

Bajcsy Zsilinszky utca
Jászapáti utca
Benkő Albert utca
Mohács utca
Új utca
Gát utca
Aradi utca
Fél utca
Erdőtér a Szent Imre herceg
utcától
Bem József utca
Báthori utca
Türr István utca
Szirom János utca
Hegyfoky Kabos utca
Demeter István utca
Vásár út
Dankó Pista utca
Bihari utca
Bémer László utca 17–35
Széchenyi lakótelep

4. számú felnőtt háziorvosi körzet utcajegyzéke

Erdőtér a Szent István király utcáig

Gáll Ferenc utca
Pozsonyi utca
Kerületiház utca
Felső Köröspart utca
Eötvös József utca
Akácfa utca
Lehel utca
Tompa Mihály utca
Széchenyi utca
Szent Imre herceg utca
Körös utca



Bozsik Kálmán utca
Dózsa György utca
Kinizsi utca
Zrínyi Miklós utca
Szilárdfy Jakab utca 
Rákóczi utca a Zrínyi Miklós utcáig
Veress János utca
Batthyány utca
Garay utca
Kossuth Lajos út 1–7 és 2–18
Köztársaság tér
Árvácska utca
Damjanich utca
Móra Ferenc út
Radnóti út
Temető utca
Csukati tanyák
Gyalu tanyák
Gyügéri tanyák
Körtvélyesi tanyák
Parlagi tanyák

5. számú felnőtt háziorvosi körzet utcajegyzéke

Munkácsy út

Érpart utca
Esze Tamás utca
Szent István király utca
Bethlen Gábor utca
Alkotmány utca
Deák Ferenc utca
Mátyás király út
Wesselényi utca
Köttön utca
Szentesi út
Téglagyár
Kölcsey utca
Katona József utca
József Attila utca
Angyal Dávid utca
Gyóni Géza utca
Tölgyfa utca
Kiss utca
Horváth tér



Tiszakürti út
Állami Gazdaság
Köttön tanyák
Jaksori tanya
Telekparti tanyák 
Vekeri tanyák

2. számú melléklet a 40/2013.(XI.01.) számú rendelethez

Kunszentmárton Város házi gyermekorvosi körzeteinek utcaiegyzéke

1. számú házi gyermekorvosi körzet utcajegyzéke

Babits Mihály utca

Juhász Gyula utca
Váci Mihály utca
Vörösmarty Mihály utca
Krúdy Gyula utca
Vég utca
Első utca
Vasút utca
Öcsödi út
Kossuth Lajos út1–7, 2–18
Kossuth Lajos út 20–tól végig
Jókai utca
Rákóczi utca a Szent Imre herceg utcától
Táncsics Mihály utca
Szegfű utca
Malom utca
Bartók Béla utca
Bémer László utca
Petőfi utca
Arany János utca
Liszt Ferenc utca
Bajza utca
Móricz Zsigmond utca
Szapáry utca
Hunyadi utca
Virág utca
Liget utca
Kőrösi Csoma Sándor utca
Kert utca
Feszty Árpád utca
Dobó István utca
Béla király utca



Arpád körút
Vécsey Károly utca
Attila utca
Esze Tamás utca

Munkácsy út a Szent István király utcától

Érpart utca a Szent István király utcától

Szent István király utca

Érközi tanyák
Koplalói tanyák
Széchenyi lakótelep
B,C,D,G,H,P,R,V–k,X,Y, 0
Alkotmány utca
Deák Ferenc utca
Bethlen Gábor utca
Mátyás király út
Wesselényi utca
Köttön utca
Szentesi út
Újvilág utca
Csokonai út
Bercsényi utca
Körtvélyesi tanyák
Radnóti út
Temető utca
Irányi utca
Kölcsey utca
Katona József utca
József Attila utca
Angyal Dávid utca
Gyóni Géza utca
Tölgyfa utca
Kiss utca
Horváth tér
Állami Gazdaság
Köttön tanyák
Jaksori tanya
Vekeri tanyák
Téglagyár
Telekparti tanyák

2. számú házi gyermekorvosi körzet utcajegyzéke

Kolozsvári utca
Bajcsy Zsilinszky utca
Jászapáti utca



Benkő Albert utca
Mohács utca
Új utca
Gát utca
Aradi utca
Fél utca
Erdőtér
Bem József utca
Báthori utca
Türr István utca
Szirom János utca
Hegyoky Kabos utca
Kinizsi utca 
Zrínyi Miklós utca
Demeter István utca
Vásár utca
Vásár tér
Széchenyi Itp.
A, E, F, K, L, M, N, S,T, U–k,Z–k
Dankó Pista utca 
Bihari utca
Gál Ferenc utca
Pozsonyi utca
Kerületiház utca
Felsőköröspart utca
Eötvös József utca
Akácfa utca
Lehel utca
Tompa Mihály utca
Széchenyi utca
Szent Imre herceg utca
Körös utca
Bozsik Kálmán utca
Dózsa György utca
Szilárdfy Jakab utca
Rákóczi utca a Szent Imre herceg  utcáig
Veress János
Batthyány utca
Garay utca
Kossuth Lajos út 9–től és 20–tól
Köztársaság tér

Árvácska utca

Damjanich utca
Móra Ferenc út
Csukati tanyák
Gyalu tanyák



Gyügéri tanyák
Parlagi tanyák

Munkácsy út a Szent István király utcáig

Érpart utca a Szent István király utcáig
Nádor utca
Madách utca
Kisfaludy utca
Tóth István utca
Győrffy István utca
Ady Endre utca
Radics bíró utca
Fekete István utca
Szabadság utca
Alsóköröspart utca
Sörház utca
Honvéd utca
Bocskai utca
Nagy Lajos király utca
Könyves Kálmán utca
Álmos utca
Csongrádi út
Fráter György utca
Izabella királyné utca
Turcsányi István utca
Zsigmondy Vilmos utca
Károlyi Mihály utca
Május 1. utca
Rácz Aladár utca
Vasvári Pál utca
Haladás utca
Iskola utca
Lénia utca
Zöldmező utca
lstvánháza tanya
Tiszakürti út
Károlytelep
Nyomás dűlő
Péterszög tanya
Ugari tanyák



3. számú melléklet a 40/2013.(XI.01.) számú rendelethez

Kunszentmárton Város fogorvosi körzeteinek utcajegyzéke

1. számú fogorvosi körzet utcajegyzéke

Babits Mihály utca

Juhász Gyula utca
Váci Mihály utca
Vörösmarty Mihály utca
Krúdy Gyula utca
Vég utca
Első utca
Vasút utca
Öcsödi út
Kossuth Lajos út 9–től végig
Kossuth Lajos út 20–tól végig
Jókai Mór utca
Rákóczi utca a Szent Imre herceg utcától
Táncsics Mihály utca
Szegfű utca
Malom utca
Bartók Béla utca
Bémer László utca
Petőfi utca
Arany János utca
Liszt Ferenc utca
Bajza utca
Móricz Zsigmond utca
Szapáry utca
Hunyadi utca
Virág utca
Liget utca
Kőrösi Csoma Sándor utca
Kert utca
Feszty Árpád utca
Dobó István utca
Béla király utca
Árpád körút 
Vécsey Károly utca
Attila utca
Esze Tamás utca
Kolozsvári utca
Bajcsy Zsilinszky utca



Jászapáti utca
Benkő Albert utca

Mohács utca

Új utca
Gát utca
Aradi utca
Fél utca
Erdőtér
Bem József utca
Báthori utca
Türr István utca
Szirom János utca
Hegyfoky Kabos utca
Demeter István utca
Vásár utca
Vásár tér
Dankó Pista utca
Bihari utca
Széchenyi lakótele
Kinizsi utca
Zrínyi Miklós utca
Gál Ferenc utca
Szent Imre herceg utca
Pozsonyi utca
Árvácska utca
Damjanich utca
Móra Ferenc út
Radnóti út
Temető utca
Érközi tanyák
Koplalói tanyák

2. számú fogorvosi körzet utcajegyzéke

Kerületiház utca

Felső Köröspart utca
Eötvös József utca
Akácfa utca
Lehel utca
Tompa Mihály utca
Széchenyi utca
Körös utca
Bozsik Kálmán utca
Dózsa György utca
Szilárdfy Jakab utca



Rákóczi utca a Szent Imre herceg utcáig
Veress János utca
Batthyány utca
Garay utca
Kossuth Lajos út 1–7 és 2–18
Köztársaság tér
Munkácsy út
Érpart utca
Szent István király utca
Bethlen Gábor utca
Alkotmány utca
Deák Ferenc utca
Mátyás király út 
Wesselényi utca
Köttön utca
Szentesi út
Újvilág utca
Csokonai út
Bercsényi utca
Kölcsey utca
Katona József utca
József Attila utca
Angyal Dávid utca
Gyóni Géza utca
Tölgyfa utca
Kiss utca
Horváth tér
Irányi utca
Nádor utca
Madách utca
Kisfaludy utca
Tóth István utca
Győrffy István utca

Ady Endre utca

Radics Bíró utca
Fekete István utca
Szabadság utca
Alsóköröspart utca
Sörház utca
Honvéd utca
Bocskai utca
Nagy Lajos király utca
Könyves Kálmán utca
Álmos utca
Csongrádi út
Fráter György utca



Izabella királyné utca
Turcsányi István utca
Zsigmondy Vilmos utca
Károlyi Mihály utca
Május 1. utca
Rácz Aladár utca
Vasvári Pál utca
Haladás utca
Iskola út
Lénia utca
Zöldmező utca
Istvánháza tanya
Jaksori tanya
Károlytelep
Nyomás dűlő
Péterszög tanya
Téglagyár
Tiszakürti út
Ugari tanyák
Csukati tanyák
Gyalu tanyák
Gyügéri tanyák
Körtvélyesi tanyák
Parlagi tanyák
Állami Gazdaság
Köttön tanyák
Telekparti tanyák
Vekeri tanyák



4. számú melléklet a 40/2013.(XI.01.) számú rendelethez

Kunszentmárton Város védőnői körzeteinek utcajegyzéke

1. számú védőnői körzet utcajegyzéke

Vécsey Károly utca
Attila utca
Bémer László utca
Kossuth út (Pennytől az állomásig)
Jókai utca.
Szapáry utca
Árpád körút
Esze Tamás utca
Dobó István utca
Béla király utca
Petőfi utca
Hunyadi utca
Munkácsy utca
Érpart utca
Rákóczi utca (a 45-ös úttól balra)
Bartók Béla utca
Zrínyi Miklós utca (Táncsics M. u.-tól jobbra)
Kinizsi utca (Táncsics M. u.-tól jobbra)
Táncsics Mihály utca
Virág utca
Szegfű utca
Malom utca
Liszt Ferenc utca
Bajza utca
Móricz Zsigmond utca
Arany János utca
Liget utca
Kőrösi Csoma Sándor utca
Kert utca
Feszty Árpád utca
Szent István király utca
Bethlen Gábor utca
József Attila utca

Széchenyi lakótelep:
A,B,C,D,E,F épület

Telekpart
Érköz
Állami Gazdaság
Jaksori tanya



Epreskerti óvoda fele 
Alsó tagozat fele 
Szakmunkásképző fele

2. számú védőnői körzet utcajegyzéke

Szabadság utca
Fráter György utca
Izabella királyné utca
Turcsányi István utca
Zsigmondy Vilmos utca 
Károlyi Mihály utca
Csongrádi út
Nagy Lajos király utca
Bocskai utca
Sörház utca
Kálmán utca
Honvéd utca
Fekete István utca
Május 1. utca
Radics bíró utca
Ady Endre utca
Tóth István utca
Rácz Aladár utca
Vasvári Pál utca
Nádor utca
Győrffy István utca
Irányi utca 
Álmos utca
Kisfaludy utca
Madách utca
Bercsényi utca
Alsóköröspart utca 6-10
Csokonai út
Újvilág utca
Köztársaság tér
Garay utca
Szilárdfy Jakab utca

Széchenyi lakótelep
M, N, O, P, R, X, Y, V épületek

Péterszögi tanyák
Istvánháza
Tiszkürti út
Károlytelep

Napsugár óvoda fele 
Felső tagozat fele 



Szakközép iskola fele 
Gimnázium fele 

3. számú védőnői körzet utcajegyzéke

Babits Mihály utca
Krúdy Gyula utca
Juhász Gyula utca
Váczi Mihály utca
Vörösmarty Mihály utca
Öcsödi út
Vég utca
Első utca
Vasút utca
Kolozsvári utca
Báthori utca
Türr Istcán utca
Bajcsy-Zsilinszky utca
Jászapáti utca
Hegyfoky-Kabos utca
Demeter István utca
Szirom János utca
Bem József utca
Fél utca
Aradi utca
Új utca
Erdőtér 16-26.
Mohács utca
Benkő Albert utca
Kinizsi utca (Táncsics M. u.-tól balra)
Zrínyi Miklós utca (Táncsics M. u.-tól balra)
Bémer László utca (Táncsics M. u.-tól balra)
Vásár utca
Bihari utca
Dankó Pista utca
Vásártér
Szent Imre herceg utca
Gát utca

Széchenyilakótelep:
U1, U2 ,Z1, Z2, S, T épületek

Csengedi kertsor
Ugrai tanya
Szirom tanya
Parlagi tanyák

Napsugár óvoda fele 
Felső tagozat fele 



Szakközép iskola fele 
Gimnázium fele 

4. számú védőnői körzet utcajegyzéke

Köttön utca
Szentesi út
Kiss utca
Tölgyfa utca
Wesselényi utca
Alsóköröspart utca 1-5
Horváth tér
Erdőtér 1-15.
Gáll Ferenc utca
Pozsonyi utca
Széchenyi utca
Tompa Mihály utca
Veress János utca
Lehel utca
Akácfa utca
Eötvös József utca
Körös utca
Bozsik Kálmán utca
Dózsa György utca
Batthyányi utca
Mátyás király út
Deák Ferenc utca
Rákóczi utca (a 45-ös úttól jobbra)
Kossuth út (a 45-ös úttól jobbra)
Kerületiház utca
Felsőköröspart
Gyóni Géza utca
Angyal Dávid utca
Katona József utca
Kölcsey utca
Alkotmány utca

Széchenyi lakótelep:
G, H, K, L, V1, V2 épületek

Kungyalu
László tanya
Tanya 405
Téglagyár

Epreskerti óvoda fele 
Alsó tagozat fele 
Szakmunkásképző fele 


